REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORATI PER ARSIM ;

MEé daté: 21.01.2019, nr. _C{~A{4~F2 F24

N& véshtrim t€ nenit 62 pika 3 e Ligjit nr. 03/L — 040 pér Vetéqeverisjen Lokale té
Republikés s&€ Kosovés, konkursit mé nr. 01-111-72721, t& datés 11.12,2018, pér disa Drejtor

t& Institucioneve arsimore, Drejtori i Drejtoratit p&r Arsim, nxjerr kéts:
VENDIM

1. Drejtori i Drejtoratit p&r Arsim, lidhur mé konkursin me nr. 01-111-72721, t& datés
11.12.2018 p&r Drejtor t& Institucionit arsimor, pér vendin e punés — Drejtor n& SHFMU
” Zenel Hajdini “ — Térstenikg,e anulon kété vend té punés,

2. Drejtori pér Arsim e anulon kété vend t& lartcekur ngase nuk e kemi asnjé kandidat qé i
plotésoné kriteret ¢ konkursit mé Udhézimin administrativ t8 MASHT-it,nr. 08/2014 pér
procedurat dhe kriteret € zgjedhjes se Drejtorit dhe t8 zévendésdrejtorit t& Institucioneve

edukative — arsimore dhe aftésues.

Drenas, it Drejtor pér, Arsim
Mi: 21.01.2019 /),7@//’/4/; %
>/ 7/ Tafif Halilaj




